
15/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=700485&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Superior do Trabalho

 Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00042/2017 
 

Às 16:46 horas do dia 05 de dezembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
6881/2017, Pregão nº 00042/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Instalação e Manutenção Sistemas de Aterramento e ProteçãoContra Descargas Atmosféricas
Descrição Complementar: Fornecimento, instalação e montagem de sistema de proteção contra descargas
atmosféricas (SPDA, incluindo o fornecimento de todos os equipamentos, matérias e mão de obra necessários a
execução do serviço, conforme especificações e quantidades detalhadas contidas no Anexo I-A e demais informações
do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidades
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 89.137,9000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FORTE CONSTRUCAO E TECNOLOGIA EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 78.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/12/2017
10:07:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORTE CONSTRUCAO E
TECNOLOGIA EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 04.118.319/0001-77, Melhor lance:

R$ 78.000,0000

Homologado 05/12/2017
16:46:26

ADRIANA
ALBUQUERQUE

DE BRITO
 
 

Fim do documento


